



## Türkiye'nin 120 Alpin Bitkisi

Sema Atay, Gürcan Güleriyüz,  
Canan Orhun, Özcan Seçmen,  
Cem Vural  
ÖBANET Projesi, 2009

*Türkiye'nin 120 Alpin Bitkisi* ÖBANET Projesi kapsamında hazırlanan bir kitap. ÖBANET Projesi, Türkiye'nin Önemli Bitki Alanları'nı (ÖBA) tanıtmayı ve bunların koruma altına alınması konusunda iletişimi artırmayı amaçlayan bir sivil toplum projesi. ÖBANET yani Türkiye'nin Önemli Bitki Alanları İletişim Ağı çalışmaları 2007 yılında başladı. Önemli Bitki Alanı (ÖBA) olağanüstü zengin bir bitki örtüsüne sahip, nadir veya endemik (başka hiçbir yerde doğal olarak yetişmeyen) bitkiler içeren doğal ya da yarı doğal alandır.

*Türkiye'nin 120 Alpin Bitkisi* adlı kitap başta dağcılar olmak üzere, doğa yürüyüşü yapanlara ve tüm doğaseverlere ÖBA'larda görecekları yüksek dağ bitkileri (alpin bitkileri) hakkında bilgi veriyor. Baş döndürücü bir hızla tüketen modern dünyaya ayak uydurmaya çalışanlara ve doğayı bir şifa kaynağı olarak kullanmak isteyenlere de yardımcı olan kitap, dağlara çıktığınızda zihninizi boşaltmanıza, sakinleşmenize ve doğada huzurun farkına varmanıza yardımcı olacak küçük bir rehber.

Daha fazla bilgi için: <http://obanettr.org/>

## Gezegemiz Dünya - Ekosistemler

Jim Pipe  
Çeviri: Zülfe Eyles  
TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, 2013

Dünya üzerinde yaşayan tüm canlılar bir ekosistemin parçasıdır. Hayvanlar ve bitkiler, yaşamlarını sürdürebilmek için başka hayvanlara ve bitkilere bağımlıdır. Ayrıca Güneşe ve su, toprak gibi cansız varlıklara da ihtiyaç duyarlar. Canlı varlıklar ile çevreleri arasındaki şaşırtıcı ilişkilere dair birçok bilgiyi bu kitapta bulacaksınız.



## Gezegemiz Dünya - Kayaçlar ve Fosiller

Jim Pipe  
Çeviri: Zülfe Eyles  
TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, 2013

Kayaçlar Dünyamızı meydana getiren en temel yapıtaşları. Bazı kayaçlar Dünyamızın geçmişine ait sırlarla dolu. Kızgın magmadan en eski fosillere kadar kayaçların oluşum dönemlerine ve hayatımızdaki önemlerine dair birçok bilgiyi bu kitapta bulacaksınız.

